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8
18:00

2850 m
 

Bänderstart

1:A PRIS 267 418, 2850 V
6-åriga hingstar och valacker högst Euro 140 000. Euro 53 000 

1
2850

Jack Des Malberaux
6j. br W (Voltigeur De Myrt - Toune Royale)

Trainer: G Thorel
Besitzer: M. Pigaut

A Collette

2024: 12 Starts - 1 Sieg - 1 Platz    342.541 2023: 19 Starts - 0 Siege - 5 Plätze    449.0601.109.589
06.12 Vincennes 5 11,4 2100A 80,1 Gelormini Junkies Minds, Jovial Haufor, Jytrace De Ho
31.10 Vincennes U 14,2 2850B M 58,6 Collette Damisela, Judicieux, Jambier d'ourville
11.10 Vincennes U 15,7 2850B 147,5 Delaunay Jalendra De Malac, Jetida, Joli Mannequin
08.09 Frankrike 5 16,3 3025B Robin
14.08 Enghien U 14,6 2875B 127,5 Wiels Jeune Ami, Jingle Lover, Jasper Piya

2 Jacomo Bello
6j. br W (Un Mec d'heripre - Doriana Bella)

Trainer: Th Levesque
Besitzer: Ecurie Thomas Levesque

Th Levesque

2025: 1 Start - 1 Sieg - 0 Plätze    232.098 2024: 8 Starts - 1 Sieg - 1 Platz    415.5351.236.402
03.01 Vincennes 1 11,4 2175B 3,7 Levesque Jacomo Bello, Jojo Toons, Jericho
06.12 Vincennes 7 11,5 2100A 8,4 Levesque Junkies Minds, Jovial Haufor, Jytrace De Ho
15.11 Vincennes 5 13,0 2700B 57,4 Levesque Jipet De Crepin, Jovial Haufor, Jack L'eventr
20.10 Frankrike unpl 2200A Levesque
12.04 Vincennes 1 10,6 2100A 5,2 Levesque Jacomo Bello, Jupiter Turgot, Jackson d'arc

3 Janko Haufor
6j.  W (Django Riff - Ukraine Haufor)

Trainer: Ch Bigeon
Besitzer: Ecurie Christian Bigeon

D Bonne

2024: 8 Starts - 1 Sieg - 3 Plätze    680.038 2023: 10 Starts - 5 Siege - 2 Plätze    604.9141.284.952
20.12 Vincennes 2 12,3 2700B 6,6 Bonne Jipet De Crepin, Janko Haufor, Jingle Lover
25.11 Vincennes 1 11,5 2100A 3,5 Bonne Janko Haufor, Junkies Minds, Jasmin Du No
04.11 Frankrike unpl 2850B Merel
13.10 Frankrike unpl 2925B Merel
22.03 Vincennes 2 13,1 2700B 3,6 Bonne Joker De Choisel, Janko Haufor, Jojo Toons

4 Jerocash De Phyt's
6j. br W (Clif Du Pommereux - Surprise Du Till

Trainer: J.M Baudouin
Besitzer: Ecurie Ostheimer

L Baudouin

2024: 7 Starts - 0 Siege - 1 Platz    160.450 2023: 16 Starts - 3 Siege - 4 Plätze    936.0191.307.938
29.12 Vincennes 6 12,7 2700B 4,7 Lebourgeois Jotunn Du Dome, Die Hard , Jolivert Du Ger
28.11 Vincennes 2 12,5 2700B 7,3 Lebourgeois Jentil Dieschoot, Jerocash De Phyt's, Joliver
06.11 Frankrike dis 3025B 3,2 Raffin Jeudi Des Racques, Jakartas Des Pres, Jila
31.10 Vincennes U 15,2 2700B 200,8 Baudouin JOTUNN DU DOME, Jackman, JERZINHO 
15.10 Vincennes U 15,8 2700B 122,1 Baudouin JAPPELOUP TURGOT, Jasmin Du Vallon, 

5 Jingle Lover
6j. br W (Coup De Poker - Chilienne)

Trainer: L Peschet
Besitzer: Ecurie De Rougemont

P.PH Ploquin

2024: 16 Starts - 0 Siege - 4 Plätze    587.871 2023: 10 Starts - 1 Sieg - 0 Plätze    299.8221.346.733
20.12 Vincennes 3 12,9 2700B 33,9 Ploquin Jipet De Crepin, Janko Haufor, Jingle Lover
19.11 Vincennes 5 11,2 2100A 10,6 Ploquin Joker Des Chaliers, Jizou d'etang, Jotunn D
31.10 Vincennes 6 14,1 2700B 8,7 Ploquin JOTUNN DU DOME, Jackman, JERZINHO 
25.10 Vincennes 6 10,4 2100A 40,2 Ploquin DESTINY DI POGGIO, JOKER DES CHALI
20.09 Vincennes U 14,6 2700B 5,9 Ploquin JAPPELOUP TURGOT, Jasmin Du Vallon, 

6 Joost d'oleron
6j. br H (Nahar De Beval - Tephanie Magoda)

Trainer: F Souloy
Besitzer: Stal Campus Rpf

F Nivard

2024: 7 Starts - 0 Siege - 2 Plätze    246.002 2023: 12 Starts - 4 Siege - 3 Plätze    934.3371.398.423
15.12 Vincennes U 14,2 2850B 89,7 Lagadeuc JUST DE L'oison, DESTINY DI POGGIO, D
19.11 Vincennes 6 11,3 2100A 16,6 Thomain Joker Des Chaliers, Jizou d'etang, Jotunn D
24.05 Vincennes U 18,5 2850B 13,3 Ploquin JET EXPRESS, JOKER DE CHOISEL, Dest
12.04 Vincennes 3 14,4 2850B 10,7 Ploquin Working Class Hero, JE REVE DU BOIS, J
01.03 Vincennes 6 14,2 2700B 15,2 Lagadeuc Jazzman Debailleul, Jasmin Precieux, Je R

7 Jentil Dieschoot
6j. zz W (Un Charme Fou - Kalie Du Fruitier)

Trainer: F Leblanc
Besitzer: Peter Corty

M Mottier

2024: 18 Starts - 5 Siege - 5 Plätze    1.075.166 2023: 16 Starts - 2 Siege - 2 Plätze    272.9121.447.870
21.12 Cagnes Sur Mer 3 14,1 2925B Bazire
15.12 Vincennes dis 2850B 24,4 Mottier JUST DE L'oison, DESTINY DI POGGIO, D
28.11 Vincennes 1 12,2 2700B 22,5 Mottier Jentil Dieschoot, Jerocash De Phyt's, Joliver
19.11 Vincennes U 12,8 2100A 134,7 Barcelo Bisquerra Joker Des Chaliers, Jizou d'etang, Jotunn D
09.11 Frankrike 9 14,6 2650B Lelievre

8 Jolivert Du Gers
6j. br W (Bold Eagle - La Chasse Verte)

Trainer: M Abrivard
Besitzer: Ecurie Jean-Pascal Bragato

M Abrivard

2024: 13 Starts - 1 Sieg - 5 Plätze    718.553 2023: 12 Starts - 1 Sieg - 7 Plätze    551.6551.473.827
29.12 Vincennes 3 12,4 2700B 8,9 Abrivard Jotunn Du Dome, Die Hard , Jolivert Du Ger
28.11 Vincennes 3 12,5 2700B 6,6 Abrivard Jentil Dieschoot, Jerocash De Phyt's, Joliver
19.11 Vincennes 4 10,5 2100A 14,6 Abrivard Joker Des Chaliers, Jizou d'etang, Jotunn D
31.10 Vincennes 4 14,1 2700B 12,8 Abrivard JOTUNN DU DOME, Jackman, JERZINHO 
06.10 Frankrike 3 2825B Abrivard

9 Jipet De Crepin
6j. br W (Boccador De Simm - Abikie)

Trainer: S Ernault
Besitzer: Cl. Le Pimpec

E Raffin

2024: 7 Starts - 3 Siege - 0 Plätze    751.237 2023: 14 Starts - 4 Siege - 6 Plätze    732.9611.484.198
20.12 Vincennes 1 12,2 2700B 1,8 Raffin Jipet De Crepin, Janko Haufor, Jingle Lover
28.11 Vincennes 4 12,5 2700B 2,0 Bonne Jentil Dieschoot, Jerocash De Phyt's, Joliver
15.11 Vincennes 1 12,4 2700B 1,7 Raffin Jipet De Crepin, Jovial Haufor, Jack L'eventr
01.11 Frankrike 7 16,2 2975B Chenu
20.10 Frankrike 8 11,9 2200A Ernault

10 Jewel De La Cote
6j. zz H (Carat Williams - Quaizie De Vonnas)

Trainer: S Guarato
Besitzer: M. Fromentin

D Bekaert

2024: 14 Starts - 1 Sieg - 1 Platz    319.219 2023: 13 Starts - 3 Siege - 2 Plätze    978.2901.519.181
15.12 Vincennes U 13,1 2850B 94,6 Bekaert JUST DE L'oison, DESTINY DI POGGIO, D
02.12 Vincennes U 13,3 2700B 30,1 Abrivard Jizou d'etang, Jolie Star, Joker Des Chaliers
19.09 Vincennes U 13,5 2100A 17,2 Nivard CHEMAR, Destino D.J., JIBI DU FRUITIER
21.08 Vincennes U 13,8 2850B 28,0 Thomain Jason Ginyu, Isofou Du Chene, Jongleuse 
08.08 Enghien 5 13,8 2875B 22,8 Nivard Just A Boy d'alesa, Jolie Star, Jim Perrine

11 Jazz De Pervenche
6j. br W (Love You - Song De Pervenche)

Trainer: L.Cl Abrivard
Besitzer: J.W. Reugebrink

Leo Abrivard

2025: 1 Start - 0 Siege - 0 Plätze    5.942 2024: 16 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    108.8171.526.301
10.01 Vincennes 7 13,9 2700B M 17,3 Abrivard Jacaranda, JOYEUSE ENTREE, JAGUAR 
29.12 Vincennes 5 12,7 2700B 52,7 Abrivard Jotunn Du Dome, Die Hard , Jolivert Du Ger
02.12 Vincennes U 17,3 2700B 98,2 Abrivard Jizou d'etang, Jolie Star, Joker Des Chaliers
19.11 Vincennes 7 11,3 2100A 54,0 Abrivard Joker Des Chaliers, Jizou d'etang, Jotunn D
01.11 Frankrike dis 2975B Lizee

Ergebnis: Quoten:


